CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE EMBU-GUAÇU – SP

Embu-Guaçu, 26 de Fevereiro de 202

Oficio 09/2025/CME

 À Secretária Municipal de Educação de Embu-Guaçu

C/c ao Conselho de Acompanhamento e Controle Social do FUNDEB

Assunto: Indicação de Membro Suplente para o CACS-FUNDEB

Prezados(a)],

O Conselho Municipal de Educação vem, por meio deste, informar que a conselheira Perla Paulo
Pires, portadora do RG nº 284387423, foi indicada para compor o Conselho de Acompanhamento
e Controle Social do FUNDEB (CACS-FUNDEB) na condição de membro suplente.

A escolha da conselheira foi realizada por meio de votação, no dia 26 de fevereiro de 2025,
obtendo a maioria dos votos dos conselheiros participantes.

Diante do exposto, encaminhamos esta comunicação para fins de registro e providências cabíveis.
Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

_____________________________________________

Joselia Fernanda Ferreira da Silva

Presidente do CME

CME-EMBU -  GUAÇU

		2025-02-26T16:09:21-0300